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ת"פ (נתניה) 7236-05-22 – מדינת ישראל נ' מוניק סבג

בית משפט השלום בנתניה
ת"פ 7236-05-22 מדינת ישראל נ' סבג

ת"פ 59719-09-22

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה:  מדינת ישראל

  באמצעות תביעות משטרת ישראל

  נ ג ד

הנאשמים: 1. מוניק סבג

  2. מאיר כשכש - נדון

בשם המאשימה: עו"ד טל חיים ניסנוב

בשם הנאשמת:  עו"ד ויקי שמואל

גזר דין - הנאשמת 1

1. הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בשני כתבי אישום: ת"פ 59719-09-22 (להלן: כתב האישום
המשותף): ביום 24.11.21 החזיקה הנאשמת בצוותא עם בנה (הנאשם 2) סם מסוכן מסוג קנאביס
7236-05-22 ת"פ  ובחצר.  ביתה  ברחבי  שונים  במקומות  נמצא  אשר  גרם,   1,350 כולל  במשקל 
(להלן: כתב האישום השני): ביום 27.3.22 החזיקה הנאשמת במחסן ביתה בסם מסוכן מסוג קנאביס
במשקל 400 גרם. בגין כל אחד מהאישומים הורשעה בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית,
פקודת (להלן:  תשל"ג-1973  חדש],  [נוסח  המסוכנים  הסמים  לפקודת  רישא  7(א)+(ג)  סעיף  לפי 

הסמים).

לצריכה שלא  סם  החזקת  של  בעבירה  המשותף  האישום  כתב  בגין   6.2.24 ביום  נדון   2 הנאשם   .2
עצמית. מתחם העונש נקבע בין 12-5 חודשי מאסר בפועל, והוטלו עליו 6 חודשי מאסר בפועל לריצוי
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בדרך של עבודות שירות, מאסר על-תנאי, קנס בסך 1,000 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו, ופסילת רישיון
הנהיגה על-תנאי. הדיון בעניינה של הנאשמת נדחה מספר פעמים, תוך מתן הזדמנויות חוזרות לקבלת

חוות דעת חיובית מאת הממונה על עבודות שירות.

.4.6.24 ביום  לעונש  הטיעונים  נשמעו  מהממונה,  המלצה  לקבל  הנאשמת  בידי  עלה  משלא   .3
בהתחשב במתחם העונש שנקבע בעניינו של הנאשם 2, ביקשה המאשימה לקבוע מתחם עונש כולל
המאשימה ביקשה  המתחם,  בתוך  העונש  בגזירת  בפועל.  מאסר  חודשי   15-6 בין  האישומים,  לשני 
התפיסה בעקבות  המשטרה  בתחנת  נחקרה  היא  במעשיה.  החזרתיות  את  הנאשמת  לחובת  לזקוף 
היעדר כ-51),  (בת  גילה של הנאשמת  לנוכח  מנגד,  לסורה.  כתב האישום המשותף, אך שבה  מושא 
הרשעות קודמות, הודייתה במיוחס לה ומצבה הרפואי, ביקשה לגזור את עונשה בתחתית המתחם, ל-6
חודשי מאסר בפועל, מאסר על-תנאי, קנס והתחייבות. הודגש כי ככל שהנאשמת תסכים לשתף פעולה

עם הממונה, המאשימה תיאות לאפשר לה לרצות את עונש המאסר בפועל בעבודות שירות.

  בתום הדיון ביקשה הנאשמת הזדמנות נוספת לשתף פעולה עם הממונה, ומבוקשה ניתן לה. בחוות
דעת עדכנית מיום 15.8.24 נמצאה הנאשמת מתאימה לביצוע עבודות שירות במגבלות במתנ"ס פולג
איננה כנכה בשיעור 100%, אשר  לאומי  לביטוח  ידי המוסד  על  במי שמוכרת  כי מדובר  צוין  בנתניה. 
כי היא כשירה עובדת בחמש השנים האחרונות בעקבות מצבה הרפואי. בדיקה פסיכיאטרית העלתה 

לבצע עבודות שירות בסמוך למקום מגוריה.

לו עתרה, כי המאסר בפועל  ביקשה  ב"כ המאשימה  לעונש.  טיעוני השלמה  נשמעו  ביום 10.9.24    
ירוצה בדרך של עבודות שירות, תוך אזהרת הנאשמת בדבר חובתה לעמוד בתנאי ההעסקה, שאחרת
קשיים עם  מתמודדת  שהנאשמת  בכך  להתחשב  ביקש  הנאשמת  ב"כ  ממש.  במאסר  עונשה  תרצה 
ולהטיל עליה ענישה צופה פני עתיד בלבד. לתמיכה בטענתו הגיש אסופת ונפשיים,  פיזיים  בריאותיים 
מסמכים רפואיים (ענ/1). לחלופין, ביקש להסתפק בעונש מאסר לתקופה מזערית, תוך קיצור משך יום

העבודה. הנאשמת: "אני מתנצלת. הייתה לי מעידה בפרק הזמן הזה".

הסמים בכמות  בהתחשב  לחברה.  ונזקן  הסמים  עבירות  של  חומרתן  בדבר  מילים  אכביר  לא   .4
שנתפסה, ובמתחם העונש שנקבע בעניינו של הנאשם 2, אשר הורשע בכתב האישום המשותף בלבד,
סבורני כי המאשימה עתרה למתחם עונש כולל מידתי, מתחשב ומאוזן, והחלטתי לאמצו. בגזירת העונש
בתוך המתחם קיבלו נסיבותיה של הנאשמת משקל רב, משהמאשימה עתרה לגזור את עונשה בתחתית
מצבה מהמתחם.  לקולה  חריגה  להצדיק  בהם  ואין  ההגנה,  בידי  שהוצגו  במסמכים  עיינתי  המתחם. 
הרפואי של הנאשמת יקבל ביטוי בקביעת יום עבודה קצר, בהתאם לסמכותי לפי סעיף 51ו(ב) לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) המורה כדלקמן: "שבוע עבודה של עובד שירות יהיה בן
חמישה ימי עבודה; מספר שעות העבודה ביום עבודה של עובד שירות יהיה שמונה שעות וחצי רצופות,
ואולם רשאי בית המשפט או הממונה, במקרים חריגים בשל נסיבות מיוחדות של הנאשם או בהתאם
ובלבד שלא יותר,  נמוך  יומי  שעות  בהיקף  שירות  עבודת  ביצוע  לאשר  השירות,  עבודת  במקום  לנהוג 
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יפחת משש שעות עבודה ביום" (הדגשה הוספה - ג' א').

  אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

א.  6 חודשי מאסר בפועל.

ימים, בהתאם לחוות דעת עיר   - ירוצה בדרך של עבודות שירות במתנ"ס פולג  המאסר 
בשעה  22.12.24 ביום  תתייצב  הנאשמת   .15.8.24 מיום  שירות  עבודות  על  הממונה 

שב"ס. של  מרכז  מחוז  במפקדת  הממונה  במשרדי   8:00

שירות עבודות  תבצע  הנאשמת  העונשין,  לחוק  51ו(ב)  סעיף  לפי  לסמכותי  בהתאם 
ביום. עבודה  שעות   6 בהיקף 

בדבר לרבות  הממונה,  ובדרישות  ההעסקה  בתנאי  לעמוד  עליה  כי  מוזהרת  הנאשמת 
איסור צריכת אלכוהול, וכי כל חריגה מהכללים עלולה להביא להפסקת עבודות השירות

וריצוי יתרת עונש המאסר מאחורי סורג ובריח.

ב. 4 חודשי מאסר אותם לא תרצה הנאשמת, אלא אם תעבור בתוך שלוש שנים עבירה
על פקודת הסמים "מסוג פשע".

ישולם ב-3 תשלומים חודשיים ימי מאסר תמורתו. הקנס  ג. קנס בסך 1,500 ₪ או 10 
שווים ורצופים, החל מיום 10.11.24 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה

מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

מוסבר לנאשמת כי ניתן לשלם את הקנס כעבור שלושה ימים מיום מתן גזר הדין לחשבון
המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגביה באחת מהדרכים הבאות:
(-) כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה www.eca.gov.il; (-) מוקד
(-)  ;073-2055000 בטלפון  או   *35592 גביה)  (מרכז  עצמי  בשירות  טלפוני  שירות 

בשוברים). צורך  (אין  בלבד  זהות  תעודת  בהצגת  דואר  בנק  של  סניף  בכל  במזומן 

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א אלול תשפ"ד, 24 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות   
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